

ELEPHANT HOLDING ApS

c/o Poul Bundgaard, Rs. Andersenvænget 2, 5580 Nørre Aaby

CVR-nr. 21 07 89 05

Årsrapport

1. august 2019 - 31. juli 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2020.

Poul Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. august 2019 - 31. juli 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ELEPHANT HOLDING ApS c/o Poul Bundgaard Rs. Andersenvænget 2 5580 Nørre Aaby
	CVR-nr.: 21 07 89 05 Stiftet: 1. juni 1998 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. august - 31. juli 22. regnskabsår
Direktion	Poul Bundgaard
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	VILLA GRAND HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af placering af likviditet i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -237.635 kr. mod -83.159 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -482.619 kr. mod 294.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-237.635	-83.159
1 Personaleomkostninger	-190.000	-194.200
Resultat før finansielle poster	-427.635	-277.359
Andre finansielle indtægter	396.020	655.004
Øvrige finansielle omkostninger	-451.072	-26
Resultat før skat	-482.687	377.619
2 Skat af årets resultat	68	-83.072
Årets resultat	-482.619	294.547
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.400.000	20.000
Overføres til overført resultat	0	274.547
Disponeret fra overført resultat	-6.882.619	0
Disponeret i alt	-482.619	294.547

Balance 31. juli

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.531	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.892
Andre tilgodehavender	179	173
Tilgodehavender i alt	<u>71.710</u>	<u>23.065</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.153.440</u>	<u>16.976.362</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.153.440</u>	<u>16.976.362</u>
Likvide beholdninger	<u>5.332.700</u>	<u>49.416</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.557.850</u>	<u>17.048.843</u>
Aktiver i alt	<u>16.557.850</u>	<u>17.048.843</u>

Balance 31. juli

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.597.434	16.480.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.400.000	20.000
Egenkapital i alt	16.497.434	17.000.053
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.840	28.840
Anden gæld	31.576	19.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.416	48.790
Gældsforpligtelser i alt	60.416	48.790
Passiver i alt	16.557.850	17.048.843

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2019	500.000	16.480.053	20.000	17.000.053
Udloddet udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.882.619	6.400.000	-482.619
	<u>500.000</u>	<u>9.597.434</u>	<u>6.400.000</u>	<u>16.497.434</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>190.000</u>	<u>194.200</u>
	<u>190.000</u>	<u>194.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	83.072
Regulering af tidligere års skat	<u>-68</u>	<u>0</u>
	<u>-68</u>	<u>83.072</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VILLA GRAND HOLDING ApS, CVR-nr. 41 06 65 12 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.